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Destresan noc z melatoniną 30 kaps.
 

Cena: 19,31 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 30 kapsułek

Postać KapsułkI

Producent OLEOFARM SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki Destresan noc z melatoniną:
Ekstrakt z liści melisy lekarskiej (Melissa officinalis), ekstrakt z szyszek chmielu zwyczajnego (Humulus lupulus), żelatyna (składnik
otoczki), tlenek magnezu, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca:
dwutlenek krzemu, chlorowodorek pirydoksyny, melatonina, barwnik: dwutlenek tytanu, barwnik: indygokarmin.

Zawartość składników w jednej kapsułce (zalecana dzienna porcja): ekstrakt z liści melisy – 200mg, ekstrakt z szyszek chmielu –
150mg, magnez – 56,25mg (15% RWS), witamina B6 – 1,4mg (100% RWS), melatonina – 1mg.
RWS – referencyjna wartość spożycia

Działanie Destresan noc z melatoniną:
W składzie zawarto ekstrakty roślinne, melatoninę, magnez i witaminę B6. Suplement diety Destresan noc z melatoniną polecany jest do
stosowania w stanach niepokoju i napięcia nerwowego oraz w przypadku trudności z zasypianiem. Melisa wspomaga utrzymanie stanu
relaksacji, a także pomaga utrzymać dobre samopoczucie. Wraz z chmielem melisa wspiera osiągnięcie dobrej jakości snu. Magnez i
witamina B6 wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i pomagają utrzymać prawidłowe funkcje psychologiczne.
Dodatkowo pomagają zmniejszać uczucie znużenia i zmęczenia. Melatonina to składnik, który pomaga skrócić czas potrzebny do
zaśnięcia (takie działanie uzyskuje się w przypadku przyjmowania 1mg melatoniny 30-60 minut przed pójściem spać) oraz jest pomocny
w łagodzeniu subiektywnego odczucia zespołu nagłej zmiany strefy czasowej (takie działanie uzyskuje się w przypadku przyjmowania
0,5mg melatoniny krótko przed pójściem spać pierwszego dnia podróży oraz kontynuowania suplementacji przez kilka kolejnych dni po
przybyciu do miejsca docelowego).

Zastosowanie:
Suplement diety Destresan noc z melatoniną przeznaczony do stosowania w celu uzupełnienia codziennej diety w składniki pomocne w
przypadku trudności z zasypianiem, odczuwania napięcia nerwowego i niepokoju. Polecany w trakcie podróży ze zmianą strefy czasowej
i dla osób, które pracują w systemie zmianowym. Preparat dla osób dorosłych.

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu
żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze
pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła.

Przeciwwskazania:
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Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

Sposób użycia kapsułek Destresan noc z melatoniną:
Zalecana dzienna porcja dla osób dorosłych: jedna kapsułka. Przyjmować 30 minut przed snem. Nie przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia.
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